裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：劉惠媛
電話：(02)77366178
Email：lhyuan95@mail.moe.gov.tw

受文者：真理大學

發文日期：中華民國104年11月18日

發文字號：臺教高(一)字第1040154526號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：10400154526本文[文化部公文]、10400154526(駐波蘭代表處公文)附件

1.[1]（1040154526_Attach1.pdf、1040154526_Attach2.pdf，共2個電子檔案）

主旨：檢送文化部函轉駐波蘭代表處有關針對青、少年學生舉辦

之波蘭第4屆「國際迷你藝術作品雙年賽」徵件來函如附

件，敬請轉知學校相關院科系踴躍參賽，請查照。

說明：依據文化部104年11月5日文交字第1043029690號函辦理。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署（請轉知所屬學校）

副本：文化部、本部高等教育司
電子公文
交 換 章

104/11/18
22:50:34

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

文化部　函
地址：24219新北市新莊區中平路439號南棟
聯絡人：李培榮
電話：（02）8512-6291
電子信箱：pjlee@moc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國104年11月5日

發文字號：文交字第1043029690號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：駐波蘭代表處函暨附件（104D2023067.pdf）（104D2023067.pdf，共1個電子檔

案）

主旨：函轉駐波蘭代表處有關針對青、少年學生舉辦之波蘭第4

屆「國際迷你藝術作品雙年賽」徵件之來函如附件，敬請

轉知相關校院科系踴躍參賽，請查照。

說明：依據駐波蘭代表處104年10月16日波蘭字第10400002480號

函辦理。

正本：教育部

副本：外交部、駐波蘭代表處
電子公文
交 換 章

104/11/05
14:34:38

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	真理大學
	1040154526_Attach1.pdf
	教育部